
 

 

                Szczecin, dnia 03.02.2017 r. 

DZ-62-2017/PK 

 

wg rozdzielnika 

bip.pum.edu.pl 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

pn. „Roboty w zakresie bieżącego utrzymania systemów klimatyzacji oraz wentylacji 

mechanicznej i grawitacyjnej w jednostkach PUM” – DZP-262-65/2016 

 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, wybrano 

oferty następujących Wykonawców:  

 

W zakresie Zadanie nr 1: 

Numer oferty:    03 

Nazwa i adres:  P.H.U. Elbaco sp. z o.o. 

ul. Aleja Kasztanowa 17, 72-005 Przecław 

Cena brutto:    149 577,84 zł 

Cena netto roboczogodziny: 30,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi:  60 m-cy 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza  

 

W zakresie Zadanie nr 2: 

Numer oferty:   02 

Nazwa i adres:  lider Konsorcjum 

P.P.H.U.Ckw-Instalacje sp. z o.o.  

partner konsorcjum: 

CKW Sewis Zagozda Brożek sp. j.  

ul. Tama Pomorzańska 1A, 70-030 Szczecin 

Cena brutto:   191 880,00 zł 

Cena netto roboczogodziny: 24,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi:  60 m-cy 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza  

 

 

 

 



 

2 

 

W postępowaniu zostały złożone oferty Wykonawców: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Zadanie nr 1 

01 Orange Real Estate sp. z o.o., ul. Piękna 17/19, 00-549 Warszawa 

02 Lider Konsorcjum P.P.H.U.Ckw-Instalacje sp. z o.o., ul. Tama Pomorzańska 1A, 70-030 Szczecin 

03 P.H.U. Elbaco sp. z o.o., ul. Aleja Kasztanowa 17, 72-005 Przecław 

Zadanie nr 2 

01 Orange Real Estate sp. z o.o., ul. Piękna 17/19, 00-549 Warszawa 

02 Lider Konsorcjum P.P.H.U.Ckw-Instalacje sp. z o.o., ul. Tama Pomorzańska 1A, 70-030 Szczecin 

 

Oferty Wykonawców spełniających warunki udziału w postępowaniu, i które nie zostały 

odrzucone, uzyskały niżej podaną liczbę punktów: 

Nr 

oferty 

Całkowita wartość 

ryczałtu w zakresie 

wykonywania prac 

określonych w 

STWiORS  

[60%] 

Oferowana cena netto 

roboczogodziny 

kosztorysowej  

z narzutami 

[25%] 

Okres gwarancji  

i rękojmi udzielonej na 

wykonane roboty  

[15%] 

RAZEM 

Zadanie nr 1 

03 60,00 20,00 15,00 95,00 

02 40,54 25,00 15,00 80,54 

Zadanie nr 2 

02 60,00 25,00 15,00 100,00 

 

Informacja o ofertach odrzuconych z postępowania: 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że działając na podstawie przepisów art. 

89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,  

w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr I oraz II odrzucono ofertę Wykonawcy 

Orange Real Estate sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – oferta nr 01, ponieważ jej treść nie 

odpowiada Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

Informacja o Wykonawcach wykluczonych z postępowania i ofertach odrzuconych: 

Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

Informacja o dynamicznym systemie zakupów: 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Zamawiający informuje, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie 

określonym przepisami art. 94 ust. 1  pkt 2 ustawy Pzp. 

 

W imieniu Zamawiającego:  

KANCLERZ 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr inż. Jerzy Piwowarczyk 

 


